
S M L o UVA O' D ÍLO
167/2016

uzavřená mezi níže uvedenými Smluvními Stranami podle ustanovení § 2586 a následujících Zákona c. 89/2012
Sb v platném Znění (dále jen „Občanský Zákoník“) tuto Smlouvu o dílo (dále jen "smlouva")

1.1. Zhotovitel :

I. SMLUVNÍ STRANY 4
MONTKOV, Spol. S r.o.

Sídlo : Vyšehněvice 10, 533 41. Lázně Bohdaneč
Zastoupený : Ing.Radkem Fantou, obchodním ředitelem, na Základě plné moci
IČO z 42936250
DIČ z CZ42936250
bankovní Spojení :
číslo účtu :

' Zápis v OR :
telefon/fax/e-mail :

KB a.S., Pardubice
19-2517370257/0100 _ '
Krajský Soud V Hradci Králové, Spis Oddíl C, vložka 867
466 768 250, 466 768 254, info@montkov.cz

1.2. Objednatel : SOŠ a SOU Hradec Králové, Vocelova 1338
Sídlo : Vocelova 1338/2 , 500 02 Hradec Králové
Zastoupený(á) : lng. Vladislavem Košťálem
IČO z 00175790
DIČ z 0200175790
bankovní spojení : Komerční banka
číslo účtu : 23134511/0100
registrace : KHK č.j. l4653/SM/2009 _
telefon/fax/e-mail : 776733 950

ˇ (dále jen objednatel)

Uvedení Zástupci obou Stran prohlašují, Že podle Stanov, Smlouvy nebo obdobného organizačního _
předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a kplatnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této smlouvy je výroba ocelových dveřních a okenního uzávěru dle požadovaných rozměrů.
Smlouva je vyhotovena na základě cenové nabídky Zhotovitele c.16__Hudec 167 Ze dne 16 5 2016, která -
je přílohou této Smlouvy o dílo.

III. VLASTNICKÁ PRÁVA
1. Vlastnické právo na předmět Smlouvy přechází na objednatele po provedení převzetí předmětu díla a
Zaplacení kupní ceny.
2. Zhotovitel plně odpovídá Za technické provedení akvalitu výrobků.

IV. CENA DÍLA
1. Odměna Za dílo realizované v rozsahu dle oddílu II této Smlouvy Se sjednává na Základě
nabídkové ceny Zhotovitele.
2. Cena kompletního díla dle nabídky Zhotovitele činí: 336.040,- Kč bez DPH.
Při fakturaci bude uplatněna přenesená daňová povinnost.

1/3 '_



V. PLATEBNÍ PODMÍNKY
A FINANCOVÁNÍ DÍLA -

1. Smluvní Strany seV dohodly na tomto financování díla : dílo bude Zhotoveno bez požadavku
` Zálohové platby předem, zhotovitel vystaví ve lhůtě do 7 dnů od předání díla objednateli celkovou.

fakturu se Splatností 14 dní od data vystavení faktury (má Se přitom Za to, že faktura bude objednatelem
převzata ve lhůtě do 7 dnů od vystavení faktury). -

2. Kupní cena uvedená v bodě 2., čl. IV bude objednatelem uhrazena v plné výší, bez pozastávek a bez
zádržného.

VI. TERMÍNY
Zhotovitel Se zavazuje v rozsahu dle oddílu II dílo dodat objednané Zboží vtermínu do 15.7.2016.
Případné prodloužení termínu dokončení díla v důsledku provedených víceprací anebo prací vnad
rámec této Smlouvy nebo dle požadavků objednatele neobsažených v poptávce na jejímž Základě byla

i vypracována cenová nabídka uvedenávčl. II bude řešeno dodatky k této Smlouvě.

fl VII. OPRÁVNÉNÍ K JEDNÁNÍ
1. Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech Smluvních Ing.Radek Fanta, ve věcech technických

(změny, úpravy, doplňky) p. Pavel Hudec, za montážní práce zodpovídá p. Roman Grigel
2. Za objednatele je oprávěn jednat vevěcech Smluvních Ing. Vladislav Košťál,ve věcech technických,

vč. přebírání provedeného díla a provádění zápisů do Stavebního deníku je oprávněn p. Jiří Daniel
3. Veskere zápisy z jednání, případně jiná ujednání Se nepovažují Za Změnu Smlouvy pokud nejsou

výslovně naZvány DODATEK KE SMLOUVĚ a podepsány oprávněnými zástupci uvedenými v'
oddíle I. této Smlouvy.

_ - vIII. SMLUvNÍ PoKtJTvI
l. Dojde-li u Zhotovitele k prodlení v povinnosti dodat dílo (tj .nedodrží- li zhotovitel termín

dokončení), je zhotovitel povinen uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,3 0/0 zcelkové
kupní ceny za každý den prodlení.

2. Dojde- li u objednatele k prodlení uhrazení faktury je povinen uhradit zhotoviteli Smluvní pokutu
ve výši 0,3 0/0 z celkové kupní ceny za každý den prodlení

IX PŘEDÁNÍ DOKONČENÉHO DÍLA
Dílo bude považováno za dokončené jeho předáním bez vad a nedodělků. Dílo bude předáno
vsídle objednatele o čemž bude proveden Zápis Spřípadným vyjádřením odběratele. Vpřípadě
zjištěných nedostatků budou Stanoveny lhůty pro jejich odstranění, vystavení konecne fakturace je
vázané na předání bez vad a nedodělků.

. X. ZÁRUKA
1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo provedené v rozsahu dle oddílu II této smlouvy, bude mít vlastnosti

uvedené v technických normách, které Se na dílo Vztahují jako na celek, a to po dobu nejméně 24
měsíců počínaje od data protokolárního předání a převzetí poslední části díla objednatelem. Na
tuto dobu poskytuje Zhotovitel na dílo záruku. Uvedená záruka Se vztahuje í na veškeré
subdodavatelské práce.

X I. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
1. Zjistí- li objednatel, že Zhotovitel provádí dílo neodpovídající požadované kvalitě nebo v rozporu S

projektem či se Svými povinnostmi, je objednatel oprávněn Se písemně dožadovat toho, aby
zhotovitel na vlastní náklady odstranil vady vzniklé chybným prováděním a dílo realizoval řádným
Způsobem Jestliže Zhotovitel vytčené vady po výzvě a v dohodnuté lhůtě neodstraní, je objednatel
oprávněn odstoupit okamžitě od smlouvy. V takovém případě je oprávněn požadovat na zhotoviteli
Smluvní pokutu ve výši vzniklé škody. -

2/3



XII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNANÍ
1. Objednatel Se zavazuje převzít předmět díla a Zaplatit kupní cenu dle této Smlouvy o dílo, dle

příslušné cenové nabídky. V případě rozšíření rozsahu předmětu díla bude k této Smlouvě o dílo
- vystaven upřesňující dodatek. ' '

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá Strana obdrží jeden.
3. Přílohy dle textu jsou nedílnou Součástí tétoSmlouvy.“
4. Smluvní strany Shodně prohlašují, ze došlo k dohodě o celém rozsahu Smlouvy, že tato byla

Sepsána na základě pravdivých údajů jejich Svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek. Platnost Smlouvy potvrzují Svými podpisy.

Přílohy:

č.1 - Cenová nabídka zhotovitele ě 16__Hud 167

Datum podpisu: ' _ v Datum podpisu:

..ŽÉ..9..±.ĚĚ9.ŤŤĚ...... I .....ŽfiřííŽc/Ű

...í-.n-...ns ...........Inn-.51 .......... › 0 ı ı ı ı ı ı o I ı'íı' o ı ı o o o o O..

za zhotovitele _ “ _' _ za ~ .ob jednavza-tele
IngRadek Fanta Ing . Vladislav KOŠ'Eál

3/3


